
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek

Předloha smlouvy

kupNí srulouvn
uzavřená podle ustanovení§ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále ien ,,občonský zákoníK|

l. smluvní strany

1. Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace

se sídlem: 7ámecká 57,664 52 Sokolnice

tČo: 00209392

DlČ: neplátce DPH

zastoupený: MVDr, Petrem Nováčkem

kontaktní osoba: Milan kuljch

telefon: 
e-mail: 

(dále jen 
"kupuiící")

Hošek Motor a.s.

se sídlem;

tČO:

Dtč:

bankoVní spoiení:

zastoupený:

kontaktníosoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen 
"prodávaiící")

Žarošická 4315/17, 628 00 Brno

63484463

c763484463

lng, Tomášem Vokounem

Tomáš Balek

L

ll. Předmět smlouvy

Kupní smlouva !e uzavřena na základě výsledků výběrového řízeníveřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: ,,Dodávkový automobil lll" (dále jen ,,Veřejnd zakózka"). Jednotlivá ujednání Kupní

smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky uvedenými

ve rnýzvě k podání nabídek, se zadávací dokumentací včetně jejích příloh a v souladu s nabídkou



přodávajícího podanou ve \^/běrovém řízení na Veřejnou zakázku.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě jednoho kusu nového nebo předváděcího dodávkového

elektromobilu určeného k přepravě osob a zboží Včetně dobúecí stanice (Wallboxu kompatibilního
s nabízeným dodáVko\^im vozem), odpovídajícího specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen

,,předňět koupě1.

2, Součástí předmětu plnění (součástí nabídkové ceny) je také zajištění:

- dopravy předmětu plnění na místo plnění

- předvedení funkčnosti předmětu plnění

- uvedení předmětu plnění do provozu dle platných právních předpisů

- provedení základního zaškolení obsluhy

3. Zapojení Wallboxu není předmětem plnění dle této smlouvy a zadavatel si připojení (montáž)

wallboxu k elektrické síti bude řešit následně ve vlastní režii.

4. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající vzískání dodávkového
automobilu, ktený bude sloužit jako vozidlo určené k přepravě osob a zboží,

lll. Přáva a povinnosti smluvních střan

1, Prodávajícíse zavazuje řádně a včas odevzdat kupujícímu předmět koupě, včetně všech dokladů,
které se k předmětu koupě vztahují, a umožní mu nab,ýt k němu vlastnické přávo.

2. Kupujícíse zavazuje předmět koupě řádně a včas převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupnícenu.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vypl,ývající z této smlouvy.

lV. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě nejpozději do 6 měsíců ode dne
uzavření této smlouvy. Doklady k předmětu koupě předá prodávající kupujícímu při odevzdání
předmětu koupě.

2. DojdeJi na trhu k dlouhodobému nedostatku některé z komodit potřebných kvýrobě předmětu
koupě, jsou strany opráVněny prodloužit dobu plnění postupem dle čl. Xl. odst. 2 této smlouvy,
nejdéle však o dalších 6 měsíců. Nedostatek komodit dle předchozí věty je prodávající povinen
kupujícímu doložit prohlášením výrobce.

3. Prodávající néjpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě k předání
kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto skutečno§t a dohodne s ním podrobnosti předání předmětu
koupě.

V. Kupní cena

r.. celková kupní cena za předmět koupě Včetně všech součástí a příslušenství dle této smlouvy je
sjednána ve výši 1 u4 500,_ Kč b€z DpH.

2, Ke sjednanó ceně bez DPH prodávající připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění,

3, cena s DPH činí 1348 545,_ Kč.

4. Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškených nákladů, rizik a zisku.

2



Vl. Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad * faktura, kteď je prodávajícíopráVněn Vystavit

po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je

protokol o předánía převzetí předmětu koupě dle čl, Vlll. smlouvy.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od je,iího doručení kupuiícímu,

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb.

- o účetnictví, V platném znění a dle § 435 občanského zákoníku.

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti Vrátit daňo\^ý doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet půVodní lhůta splatnosti. opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti,

5. Zálohy kupující neposkytuje.

Vll. Místo předání předmětu koupě

Místem předání předmětu koupě dle této smlouvy je sídlo kupu,iícího.

vlll. Předání a převzetí předmětu koupě

7. Závazek prodávajícího předat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného
předmětu koupě kupuiícímu ve lhůtě dle čl. lV. smlouvy v místě s,jednaném dle čl. Vll. smlouvy.

2. o řádném odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy sepíše prodávající s kupujícím
protokol o předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy. Kupující je povinen převzít

od prodávajícího pouze takový předmět koupě dle této smlouvy, který je bez vad,

3. Prodávajícíje v|astníkem předmětu koupě a nese nebezpečíškody na něm do nabytívlastnického
práva k předmětu koupě kupujícím. Kupující nab,lvá vlastnické právo k předmětu koupě, včetně
všech dokladů, které se k předmětu koupě Vztahují dle této smlouvy, v okamžiku převzetí
předmětu koupě dle této smlouvy kupujícím,

lX. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí
na kupujícího, byť se projeví až později, Právo kupujícího založí i pozdě|i vzniklá vada, kterou
prodávající způsobil porušením své povinnosti, Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou

dotčeny.

2. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, že je v bezvadném stavu a způsobilý k řádnému

užívánív souladu s účelem této smlouvy po celou dobu trván í záručn í doby. Prodávající poskytuje

na předmět koupě dle této smlouvy a jeho součásti a doplňky následUjící záruky za jakost, přičemž

záruční doba začíná běžet od okamžiku převzetí kupujícím:

vozidlo nebo ieho část, na kterou je záruka
poskytována

Délka trvání záruky

Celek 24 měsíců



Neprorezivění karoserie

36 měsíců

3. PráVa z vadného plnění a ze záruky za jakost, lze uplatnit písemně u prodávajícího nebo
v kterémkoliv autorizovaném servise zn. Mercedes-Benz.

4, Prodávajícíje povinen bezplatně odstranit vady z vadného plnění a ty, na něž se vztahuje záruka
(dále také jen ,,vady"|, a to nejpozdě.ii do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení
ovadách, Za odstranění vady, se považuje stav, kdy je předmět koupě bez této vady předán

kupujícímu,

5. Záruční podmínky:

a) Pro uplatnění všech záruk musí předmět koupě absolvovat předepsané servisní prohlídky

dle předpisu \^irobce v autorizovaném servisu zn. Mercedes-Benz. Servisní interval ie
proměnlivý dle způsobu používání předmětu koupě, tento údaj je v palubním počítači
vozidla. Maximální délka časová je 12m, maximální délka kilometrová není definovaná od
předešlé servisní prohlídky.

b) Pokud nebude možné spravedlivě požadovat odstranění vad do 30 dní od oznámení vady
(oprava většího rozsahu) dohodnou si obě strany přiměřenou delší lhůtu.

x. Sankce

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
smluvní úrok z prodlení 0,05 '% dlužné částky za každý den prodlení a kupující je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě dle této smlouvy, je

kupujícíoprávnén požadovat po prodávajícím zaplacenísmIuvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý
den prodlení, až do řádného odevzdání předmětu koupě a prodávající je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vadu předmětu koupě dle této smlouvy,
je ku pující o právn ěn požadovat po prodávajícím zaplacení smIuvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý
den prodlení, až do řádného odstranění vady předmětu koupě a prodáva|ící je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení,

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé
v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím druhé smluvní strany.

xl. ostatní ujednání

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá i výslovně touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, rn/slovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována

4

120 měsíců

Barevná stálost a trvanlivost laku na lakovaných

částech automobilu



Výměna e-mailo\í,ých zpráv.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupu,iícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucíze smlouvy

třetí osobě.

4. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí

blh písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová

zpráva.

5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušenípovinnostíjednou smluvnístranou,
jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem.
Odstoupeníie účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že kupujícíje osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru

smluv podle zákona č, 34O|ZO75 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,

uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(dálejen,,zókonoregistrusmluv"},Smluvní strany
proto souhlasí s tím, že kupující .je opráVněn uveřeinit celý obsah této smlouw, a to i strojově

čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh

na uzavření smlouvy. smlouva nabude účinnosti uveřejněním v íetistru smluv podle zákona

o registru smluv.

8. Pro řešení sporů smluvních stran Z této smlouvy sjednávají smluvní strany Ve smyslu

ust. § 89a zákona č.99/7963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, účinného

v době uzavření této smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu v Hodoníně.

9. smlouva je vyhotovena ve dvou ste.inopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží
jedno a prodávajícítaké jedno vyhotoven ísm louvy.

10, Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla

sepsána dle jejich pravé, dobrovo|né a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem

a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace rn/bavy vozidla

Kupující

Domov pro seniory Sokolnice,

příspěvková organizace

MVDr. Petr Nováček, ředitel

V.,.....,.,...,. dne

Prodáva|ící

Hošek Motor a.s.

lng. Tomáš Vokoun

5

v sokolnicích dne



Příloha č. 1 Specifikace v,ýbavy vozidla

xcPujíďm Požždóv.ňa P...m.rry vozidl. Přodáv.ii.ím n.bit.né P...m.try vou idl.

ob.hódnínázev|€ Vlto

Nové nebo přédváděci - rok výroby.é dřívé ňež 2o21

stáv ta.hometíu max, 10 ooo km

Piédnídveře U řidiče a dveře ! špolujezd.e

aočníPosuvné dveře pro náklódový p.ostor lx oó straně sPoluiezd.é

z6dní křídlové dveře

Motortyp/paliVó el€ktro

Kápacitá b.těía€ ňin_ 50 lwh

Doi_"zd vé měsré: min 30o km

Doiezd kombinovónÝ|min 250 km

Nabúeni:Dc

Emi* co2 (ď&m)

Rormčry Eru. ňikl.dovaho prútorul

objenr nákladového prortoru min,5 m3

Délka Voz! nr8x.5 40o mm

šírta vo!,r m.)(,2ooomm

výštá vozu max, l95o mm

Délka nákíadového pro§toru min.2 5o0 mm

siřká 
^ák]ádóvého 

ólórtólu min ] só0 ňň

Šiřta nákládovÉho prcsto.U m€.iPodbéhy holm.x. 15oo mm

VÝška oákladového přostor! min.130o mm

Šířkó posuvnÝch dveřímin,7oo ňm

kola plechová s okíasnýmikryty kol

p.lUbní nabíječka 6,6 kW

Wállbox kompónbilnís vozidlem min 11 kW

Nabie.i kábel pro wallbox min,7m

6

spcciff k.c. vÝb.ýv vozidl.



NouzoVá nabí]ečka 230VlloA pro §taňdaldní zášuVkU

Digřálni aUtorádio DAB+ / MP3

Blúetooth handsíree

oVlá dé óí á Ud ióswtém0 na vólóntU

Elektlohi.ký štá b ili2ačn í systém (EsP)

Asištent lozjezdU do kopce (HHc)

Aťba8 řidiče a spolu]ezdce

Zadníkiídlové dveře § úhlem ot€vření 180"

Manuá]ní klimatjžacé

Ťempomat s om.rovačem rychlósti

PřednisedadiaVýškoVě stavitelná + oketóiopěrka

NóstaVtelné 5eda.l]o ř]dičé ňin. vé dvoU šměrec}

Výškově nastavite]ný multiIunkční Vól3nt

Elektlicky ovláda ná okna

Elěktricky nástaV'télná vYhř'vaňá Ýhějši u pětn á .rcátka

centlólňi zamykáni s dálkovým ovládáním

ovíádaciklíč-2 ks

Zadníparkovaci §€nZorY

PředníE!moVé kóbe(e (v k.bině)

Podlaha nákladového p.ostolu z voděodolné protiskluzové přékližky (V nákl. prostoru)

set pro Uchy.ení a zébézpečení nékléd0

obiožent bočních stěn nákladového proýoru

ooba dodánido 6 DěsicŮ od podpisu smlouvy

popis položkY

Nabídková cena vozidla, lteré odpovídá nabídnuté technické specifikaci

{s€ zapoětením všecb nákladů)

v Kč bez DPH DPH 71 v Kč vč. DPH

1114 500,, 1 348 545,_vozidlo

7






